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دانلود جزوه 400 نکته در مورد +network از مهندس نیکخواه

 

کتاب 400 نکته در مورد +network از مهندس حمیدرضا نیکخواه را برای شما دانشجویان کامپیوتر آماده دانلود کرده ایم. مجموعه نکات حاضر از درون شش کتاب معتبر که در آخر جزوه ذکر شده است، گرد آوری و سپس طبقه بندی شده است. در هر مبحث سعی شده است که نکات خلاصه و مفید باشد به جز مبحث OSI Layers که با توجه به اهمیت آن نکات به طور تفصیلی نگاشته شده است. این مجموعه نه تنها برای دانشجویان دوره های پیشرفته تر بله برای دانشجویان فعلی دوره +Network و دانشجویان دانشگاهی نیز میتواند مفاید باشد. شما هم اکنون میتوانید این جزوه یا کتاب را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.

قیمت: 4,000 تومان (پرداخت با کلیه کارتهای بانکی عضو شتاب امکانپذیر است)

بعد از پرداخت لینک دانلود نشان داده شده و به ایمیلتان نیز فرستاده خواهد شد.
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 بخش مشخصات

	قیمت : رایگان
	فرمت : pdf
	دسته بندی : کتب رشته کامپیوتر
	نویسنده : حمیدرضا نیکخواه
	تعداد صفحات : 37
	
منبع: سایت دانلود برتر




 آموزش نصب و دانلود

	
پسورد فایلها در صورت لزوم www.dlbartar.com می باشد

	
برای دانلود فایل ها از یک نرم افزار دانلود منیجر استفاده کنید


	
در صورت مشاهده لینک های معیوب ، موضوع را در بخش نظرات اعلام کنید

	
فایل های فشرده را با نرم افزار Winrar از قسمت نرم افزار های مورد نیاز دانلود کرده و از حالت فشرده خارج نمایید .
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        دانلود کتاب معماری کامپیوتر موریس مانو ترجمه سپیدنام – دانلود کتاب معماری کامپیوتر موریس مانو ویرایش جدید pdf
        


		
        دانلود کتاب تحلیل و طراحی مدارهای مخابراتی دکتر نشاطی – دانلود کتاب مدار مخابراتی دکتر نشاطی
        


		
        دانلود کتاب برنامه نویسی به زبان اسمبلی جعفر نژاد قمی – دانلود pdf کتاب زبان ماشین و اسمبلی جعفر نژاد قمی
        


		
        دانلود کتاب آموزش اصول سرپرستی (مقدماتی – تکمیلی) رضا خوش دامن pdf
        


		
        دانلود کتاب برنامه نویسی c++ جعفر نژاد قمی ویرایش چهارم 516 صفحه PDF
        


		
        دانلود جزوه کدگذاری یک برای رشته کامپیوتر – 130 صفحه PDF پی دی اف
        


		
        دانلود کامل کتاب اصول مهندسی اینترنت از احسان ملکیان ویراست دوم – 560 صفحه PDF
        




 


  نظرات و دیدگاه های خود را بفرستید


	- از نوشتن دیدگاه های غیر مرتبط با پست جدا خودداری کنید.
	- در خواست های خود را فقط از طریق تماس با ما ارسال کنید.
	- فقط فارسی یا ترکی تایپ کنید ، نظرات با زبان خارجی تایید و پاسخ داده نمیشود.
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